Expándi manus meas ad te : \* ánima mea sicut terra sine aqua tibi.

Velóciter exáudi me, Dómine : \* defécit spíritus meus.

Non avértas fáciem tuam a me : \* et símilis ero descendéntibus in lacum.

Audítam fac mihi mane misericórdiam tuam : \* quia in te sperávi.

Notam fac mihi viam, in qua ámbulem : \* quia ad te levávi ánimam meam.

Eripe me de inimícis meis, Dómine, ad te confúgi : \* doce me fáceré voluntátem tuam, quia Deus meus es tu.

Spíritus tuus bonus de-

dúcet me in terram rectam : \* propter nomen tuum, Dómine, vivificábis me, in æquitáte tua.

Edúces de tribulatióne ánimam meam : \* et in misericórdia tua dispérdes inimícos meos.

Et perdes omnes, qui tribulant ánimam meam : \* quóniam ego servus tuus sum.

Glória Patri.

**Ant.** Ne reminiscáris, Dómine, delicta nostra vel paréntum nostrórum, neque vindictam sumas de peccátis nostris.

## LITANIÆ

**K**Yrie, élison.  
Christe, élison.  
Kýrie, élison.  
Christe, audi nos.  
Christe, exáudi nos.  
Pater de cælis Deus,  
                          miserére nobis.  
Fili, Redémptor mundi,  
    Deus, miserére nobis.  
Spíritus Sancte, Deus,  
                          miserére nobis.  
Sancta Trinitas, unus  
    Deus, miserére nobis.  
Sancta María, ora pro  
    nobis.  
Sancta Dei Génitrix, ora.  
Sancta Virgo vírginum,  
                          ora pro nobis.  
Sancte Míchaël,       ora.  
Sancte Gábriel,       ora.  
Sancte Ráphaël,       ora.

Omnes sancti Angeli et  
Archángeli,           oráte.  
Omnes sancti beatórum  
Spirítuum órdines,  
                          oráte.  
Sancte Joánnes Baptista,  
                          ora pro nobis.  
Sancte Joseph,       ora.  
Omnes sancti Patriárchæ  
et Prophétæ,       oráte.  
Sancte Petre,          ora.  
Sancte Paule,         ora.  
Sancte Andréa,       ora.  
Sancte Jacóbe,       ora.  
Sancte Joánnes,       ora.  
Sancte Thoma,       ora.  
Sancte Jacóbe,       ora.  
Sancte Philíppe,      ora.  
Sancte Bartholomæe, ora.  
Sancte Matthæe,      ora.  
Sancte Simon,       ora.

Sancte Thaddæe, ora pro nobis.		Omnes sancti Mónachi et Eremítæ, oráte.
Sancte Matthía, ora.		Sancta María Magdaléna, ora.
Sancte Barnaba, ora.		Sancta Agatha, ora.
Sancte Luca, ora.		Sancta Lúcia, ora.
Sancte Marce, ora.		Sancta Agnes, ora.
Omnes sancti Apóstoli et Evangelistæ, oráte.		Sancta Cæcília, ora.
Omnes sancti Discípuli Dómini, oráte.		Sancta Catharína, ora.
Omnes sancti Innocéntes, oráte.		Sancta Anastásia, ora.
Sancte Stéphane, ora.		Omnes sanctæ Vírgines et Víduæ, oráte.
Sancte Laurénti, ora.		Omnes Sancti et Sanctæ Dei, intercédite pro nobis.
Sancte Vincénti, ora.		Propítius esto, parce no- bis, Dómine.
Sancti Fabiáne et Seba- stiáne, oráte.		Propítius esto, exáudi nos, Dómine.
Sancti Joánnes et Paule, oráte.		Ab omni malo, líbera nos, Dómine.
Sancti Cosma et Damiáne, oráte.		Ab omni peccáto, líbera.
Sancti Gervási et Protási, oráte.		Ab ira tua, líbera.
Omnes sancti Mártires, oráte.		A subitánea et improvísá morte, líbera.
Sancte Silvéster, ora.		Ab insidiis diáboli, líbera.
Sancte Gregóri, ora.		Ab ira, et ódio, et omni mala voluntáte, líbera.
Sancte Ambrósi, ora.		A spíritu fornicatiónis, líbera.
Sancte Augustíne, ora.		A fúlgure et tempestáte, líbera.
Sancte Hierónyme, ora.		A flagéllo terræmotus, líbera.
Sancte Martíne, ora.		A peste, fame et bello, líbera.
Sancte Nicoláe, ora.		A morte perpétua, líbera.
Omnes sancti Pontífices et Confessóres, oráte.		Per mystérium sanctæ In- carnatiónis tuæ, líbera.
Omnes sancti Doctóres, oráte.		Per advéntum tuum, líbera.
Sancte Antóni, ora.		Per nativitatem tuam, lí- bera nos, Dómine.
Sancte Benedicte, ora.		
Sancte Bernárde, ora.		
Sancte Domínice, ora.		
Sancte Francísce, ora.		
Omnes sancti Sacerdótes et Levítæ, oráte.		

Per baptísmum et sanctum  
jejúnium tuum, líbera  
nos, Dómine.

Per crucem et passiónem  
tuam, líbera.

Per mortem et sepultúram  
tuam, líbera.

Per sanctam resurrectió-  
nem tuam, líbera.

Per admirábilem ascensió-  
nem tuam, líbera.

Per advéntum Spíritus  
Sancti Parácliti, líbera.

In die judíci, líbera.

Peccatóres,  
te rogámus, audi nos.

Ut nobis parcas,  
te rogámus.

Ut nobis indúlgeas,  
te rogámus.

Ut ad veram pæniténtiam  
nos perdúcere dignérис,

te rogámus.

Ut Ecclésiam tuam san-  
ctam régere et conser-  
vare dignérис,  
te rogámus.

Ut domnum Apostólicum  
et omnes ecclesiásticos  
órdines in sancta reli-  
gióne conservare digné-  
ris, te rogámus.

Ut inimícios sanctæ Ecclé-  
siæ humiliare dignérис,  
te rogámus.

Ut régibus et princípibus  
christiánis pacem et ve-  
ram concórdiam donáre  
dignérис, te rogámus.

Ut cuncto pópulo christiá-  
no pacem et unitátem  
largíri dignérис,  
te rogámus.

Ut omnes errántes ad uni-  
tátēm Ecclésiæ revocá-  
re, et infidéles univérsos  
ad Evangélīi lumen per-  
dúcere dignérис,  
te rogámus.

Ut nos metípsos in tuo  
sancto servitio confor-  
táre et conservare di-  
gnérис, te rogámus.

Ut mentes nostras ad cæ-  
lestia desidéria érigas,  
te rogámus.

Ut ómnibus benefactóri-  
bus nostris sempitérana  
bona retríbuas, te rogá-  
mus, audi nos.

Ut ánimas nostras, fra-  
trum, propinquórum et  
benefactórum nostró-  
rum ab aeterna damnatione  
erípias, te rogá-  
mus, audi nos.

Ut fructus terræ dare et  
conservare dignérис,  
te rogámus.

Ut ómnibus fidélibus de-  
functis réquiem aetér-  
nam donáre dignérис, te  
rogámus, audi nos.

Ut nos exaudire dignérис,  
te rogámus.

Fili Dei, te rogámus.

Agnus Dei, qui tollis pec-  
cata mundi, parce no-  
bis, Dómine.

Agnus Dei, qui tollis pec-  
cata mundi, exaudi nos,  
Dómine.

Agnus Dei, qui tollis pec-  
cata mundi, miseré  
nobis.

Christe, audi nos.

Christe, exáudi nos.

Kýrie, éléison. Christe, éléison. Kýrie, éléison.

Pater noster **secreto usque ad ☩**. Et ne nos indúcas in tentatióne. **℟.** Sed libera nos a malo.

### Psalmus 69

**E**us, in adjutórium meum inténde : \* Dómine, ad adjuvandum me festína.

Confundántur et reverántur, \* qui quærunt ánimam meam.

Avertántur retrórsum, et erubéscant, \* qui volunt mihi mala.

Avertántur statim erubescéntes, \* qui dicunt mihi : Euge, euge.

Exsúltent et læténtrur in te omnes qui quærunt te, \* et dicant semper : Magnificétur Dóminus : qui díligunt salutáre tuum.

Ego vero egénus, et pauper sum : \* Deus, áduva me.